学－36 号

自動車車種等変更届

 学生課長 担 当 者 受 付

                                    年     月     日
関西国際大学学長  様

                                   学籍番号

                                   氏    名
                              （自署）

下記の通り、車種等を変更しましたので届け出ます。なお、通学に際しましては、引き続き「自動車等通学

規程」「駐車場使用規程」を順守することを誓約いたします。

記

現  住  所
 〒（      －     ）

電話番号

携帯電話番号

車 種・色
例:ﾄﾖﾀ ﾌﾟﾘｳｽ ・ 黒

車輛登録番号
例:神戸 12あ 3456

自動車通学
の交通経路

（大学までの通過する主な道路（交差点）、市、町を順に記入）
※ 変更がある場合のみ記入してください
自宅  →

  例：自宅→富士見が丘交差点→ナリス化粧品→大学
                      （大学までの所要時間：    時間    分）

【添付書類】
    ・変更後の自動車の任意保険証の写し（運転者が被保険者欄に記載されていること）
【その他】
    ・届け出時に免許証を提示して下さい

◇個人情報の保護について◇
 ご記入いただいた内容は、原簿として保管するとともに在学中の学生生活の支援に必要な業務を遂行することを目的として使用するもので、

それ以外に利用することはありません。また、本人の同意なしに第三者へ開示されることはありません。